



Kevadiselt kaunist emadepäeva! 12. mail on heakorrapäev!

Austus ja tänutunne emade vastu on pannud aluse ühele kauneimale traditsioonile kogu maailmas — emadepäevale, mida pühitsetakse paljudes riikides. Tähtsusetas on emadepäeva tähistamine ilusaimal kevadkuul, sest nagu kevad annab elu loodusele, annab ema elu oma järglastele.

Eks see olegi üks tabamatu looduse seadus, mille käigus kordub üha uuesti ja uuesti elu suurimaid imesid — elu edasiandmine. Aastate möödudes saavad tütardest emad, emad saavad vanaemaks ja vanaemadest saavad vanavanaemad...

Emadepäev on armastuse ja elu igikestvuse austamise päev.

Inimestevahelistest suhetest kõige sügavam ja püsivam on ema armastus oma lapse vastu. Ema on valmis kestva- teks pingutusteks ja suurteks loobumisteks, kui seda on tarvis lapse heoluks. Isegi vana- sõna ütleb, et emaarm võib lapse ka kaevupõhjast välja tuua. Lapse heolu valmistab emale palju rõõmu, lapse mure või ebaedu toob kaasa murekoorma.

Meil kõigi on ta kusagil ole- mas — meie ema. Just talle võlgname tänu selle eest, et oleme sündinud siia ilma ja oleme sellised, nagu oleme. Meie muljed ja elamused oma lapsepõlvkodust on erakord- selt sügavad ning püsivad mä- lus selgena kogu eluaeg. Suu- re tundesoojusega meenutame oma ema, tema hoolt ja hellust, kiitust ja karistusi.

Emaks olemisel on aga ka mitu viisi. On emasid, kelle lapsed on ammu kodust läinud ja kelle elu kulgeb nüüd ena- masti ootuses ja kahjuks tihti ka üksinduses. On üksikema- sid, kes võitlevad iga päev pere toimetuleku ja laste eest hoolitsemise nimel ja kes pea- vad oskama oma lastele õpe- tada ka mehelikke oskusi.

On koduseinte vahele kam- mitsetud emasid, kes elavad üksnes oma lastele, kuid kes vajaksid mõnd vaba hetke ja pisut aega ka iseendale.

On emasid, kes suudavad tasakaalustada kodu ja töö va- hekorda, kes püüavad ühenda- da oma isiksuse arendamist ja erialast edasipüüdmist pere eest hoolitsemisega, tulles hästi toime mõlema rolliga.

On naisi, kelle kutsumus on olla emaks lastele, kes polegi nende lapsed.

Kõik nad aga on emad, kes on andnud lastele oma armas- tuse ja hoolitsenud nende eest parimal võimalikul viisil. Meie austus ja lugupidamine kuulugu neile kõigile.

Emadepäev on lihtne pere- päeva. Et seda päeva meelde- jäävaks teha, võiks seekord teha tubase peolaua asemel midagi sellist, mida ammu hingepõhjas ihanud olete. Ikka kõik koos, nagu loodus ette näi- nud: emad ja lapsed. Kas poleks meeldiv jäädvustada kau- nist kevadpäeva lilleistutuse- ga aias või minna loodusesse ja mõnusasti kogu perega piknikku pidada ning lasta ka oma lapsepõlvemälestustel vabalt voolata.

Lapsed on tänulikud kuula-



jad ja selliselt koos veedetud päev ainult süvendab oma pere tunnet. Haapsalu linnavalitsus kutsub 13. mail kell 16 kõiki emadepäeva kontserdile Haap- salu kuursaali, kus esinevad

Mare Väljataga, Olav Ehala ja Lembit Saarsalu. Kontsert on tasuta.

Osakem muuta emadepäev meeldejäävaks kogu perele ja andku see ühiselt veedetud

päev rõõmu teile kõigile.

Armsad Haapsalu emad! Soovin teile head ja ilusat emadepäeva.

Ingrid Danilov
Linnapea

12. mail on heakorrapäev!

12. mail algusega kell 9 on üle- linnaline heakorrapäev. See- kordne koristusaktioon saab teoks Kastani ja Kuuse tänava vahelises parkmetsas, kuhu on koristama oodatud kõik lin- naelanikud, aktiivsed ühendu- sed, linna ettevõtted ja asutu- sed.

„Huvi heakorrapäeva vastu on olnud mitmel ettevõttel ja noorterühmitusel. Kindlasti koristab Kastani metsa Haap- salu linnavalitsus koos linna- volikoguga,” ütles linnakesk- konna osakonna juhataja Kris- ta Viltta.

Kutsume üles ka kõiki ma- jaomanikke, korteriühistuid ja ettevõtteid koristama oma ter- ritooriumi.

Heakorrapäeval tasub kõik huvitavad leiud, mis maas ve- delemas, üles korjata ja Kasta- ni lastemänguväljakule tuua, sest kell 13 kuulutatakse välja päeva parim leid.

Heakorrapäevale tulevad ka ettevõtted, kes tutvustavad omalt poolt pakutavaid hea- korrateenuseid, ning „Kesk- konnatelk”, kus on esindatud AS Ragn-Sells, Päästeamet, MTÜ Ökokratt, Eesti Taaska- sutuse Organisatsioonid).

Kui soovite heakorrapäeval kaasa aidata kodulinna koris- tamisele või soovite kodulin- na särama lüüa mõnel teisel päeval, palume ühendust võt- ta linnakeskkonna osakonna juhtaja Krista Vilttaga telefonil 472 5323.

Lühidalt

Linnavalitsuse ja volikogu suvised istungid

Suvekuudel on linnavalitsuse korralised istungid kaks kor- da kuus: 13. ja 27. juunil; 11. ja 25. juulil ning 8. ja 22. augustil.

Linnavalikogu juunikuu istung on 29. juunil. Juulis ja augustis volikogu istungeid ei ole. Linnavalikogu istungid on avalikud ja neid saab jälgida istungi toimumise ajal. Päeva- korras olevate eelnõudega on võimalik tutvuda Haapsalu kodulehel.

Käimas on lillise Haapsalu konkurs

Linn korraldab sel aastal kon- kursi „Lilleline Haapsalu 2007”. Konkursi „Lilleline Haapsalu” idee pärineb „Vär- vilise Haapsalu” konkursist, mis on eelmistel aastatel väga hästi läinud.

Konkursi eesmärk on kaasa- ta linnaelanikke ja asutusi lin- nailme parandamisele, hoone- te ümbruse, fassaadide ja ees-

aedade korrastamisele ning haljastamisele.

Konkurss „Lilleline Haapsa- lu” kestab 15. septembrini.

Konkursil osalejail on või- malus osta soodushinnaga tar- vikuid, lilleväetisi, lillemulda, lilleistikuid ettevõtjail, kellel on linnavalitsusega selleks kokkulepe (Kivilill, Flamingo, www.suvelilled.ee, Havi Kes- kus).

Selleks et konkursil osaleda, tuleb kuni 1. juunini esitada linnavalitsusele vormikohane kirjalik avaldus (avalduse blankett Haapsalu kodulehel ja linnavalitsuse fuajees) ja töö- de kavand/kirjeldus.

Hindamisele tulevad kon- kursile esitatud eesaiad; hoo- nete fassaadide kujundused lilledega (rõdud, lodžad jms); asutuste, sh koolide, lasteaeda- de, kaupluste, kohvikute, muuseumide jt esised; korrus- majade ümbrused.

Konkursi auhinnafond on 30 000 krooni.

Lisainfo: Haapsalu linna ko- duleht; linnakeskkonna osa- konna peaspetsialist Triin

Tarv, tel 472 5347; e-post Triin.Tarv@haapsalulv.ee

Suur lillepäev

27. mail tuleb Haapsalu kul- tuurikeskuse ees lillepäev. Kohapeal aiandid, lillemüüjad üle Eesti.

Lillemüüjate registreerimi- ne telefonil 4724470 või e-pos- tiga info@kultuurimaja.ee

Osale laste mänguväljakute rajamise konkursil

Linnavalitsus kuulutab välja mänguväljakute konkursi mit- mesuguse omandi ja haldami- sega kortermajadele, kus on vä- hemalt 5 korterit.

Eesmärk on korrastada oma territooriumil asuvad laste- mänguväljakud.

Konkursil osalemiseks tuleb mänguväljakud korrastada ning esitada taotlus Haapsalu linnavalitsuse linnakeskkonna osakonda hiljemalt 22. juunil.

Taotluse peab olema kirjas, mida on kortermaja ümbruses laste mänguväljakuga seoses

korraldatud.

Konkursi auhinnafond on 20 000 krooni, mille eest oste- takse võitja(te)le mänguvälja- kute lisatarvikuid.

Eelmisel aastal võitsid män- guväljakute rajamise konkur- si kortermajad Nurme 5 ning Kastani 24 ja 26.

Teadmiseks lastealaste vanemaile!

Haapsalu linna lasteaedade kollektiivpuhkuste ajal 1. juu- list 11. augustini 2007 töötab Pääsupesa lasteaed (Niine 3/5) valvelasteaiana. Kohtade taotlemine käib rühmaõpetaja kaudu.

Lisainfo: hariduse peaspetsi- alist Piret Luik, tel 472 5303; e-post Piret.Luik@haapsalulv.ee

Haapsalu linnavalitsuses alustas tööd kultuurispetsialist

1. maist alustas linnavalitsuses kultuurispetsialistina tööd Kädi Jõgi. Kultuurispetsialis-

ti tööülesanded on linna kul- tuuritruukite koostamine ja väljaandmise korraldamine, linnaeelarvesse esitatavate kultuuri- ja seltsitegevuse toe- tuse taotluste menetlemine, osalemise sekretärina kultuu- rikomisjoni töös, projekti- taot- luste ettevalmistamine töö- valdkonna piires.

Kädi Jõgi on lõpetanud Li- hula gümnaasiumi ja Taebla kutsekeskkooli sekretäri- raa- matupidaja erialal.

Hakatakse täitma Öhtu kalda kaldaala

2006. aastal koostama hakatud Wiedemanni pargi kontsept- sioonijärgi alustatakse lähiajal Öhtu kalda Wiedemanni pargi kaldaala täitmist.

Haapsalu üldplaneeringus nähti ette kaldakindlustuse asukoht ja pargi ala laienemi- ne praeguse roostunud maa- ala arvel.

Tänavu on planeeritud täita ettenähtud ala. 2008. aastal ha- katakse tegema pargi ehitus- töid — rajatakse kaldakindlus-

tus, parki ääristavad teed ja valgustus. Parki tulevad ka Wiedemanni büst ja sõnakivid.

Sotsiaal- ja tervishoiuosakond annab teada

Sotsiaalkomisjoni liikmete puhkuse ajal ei võeta juulis linnavalitsuse sotsiaal- ja ter- vishoiuosakonnas vastu linna- kodanike avaldusi sotsiaaltoe- tuste taotlemiseks.

Pärast jaanipäeva esitatud sotsiaaltoetuste avaldused vaadatakse läbi augustis pee- taval sotsiaalkomisjoni koos- olekul. Palume vabandust eba- meeldivuste pärast.

HAAPSALU TEATAJA

Haapsalu Linnavalitsuse tasuta ajaleht.
Toimetaja: Jaanika Tuisk, jaanika.tuisk@haapsalulv.ee
Trükitud Printallis